
 UZ DUBULTIEM (JŪRMALU), SLOKU, ĶEMERIEM, TUKUMU
Vilciena Nr. 6301 6501

6303 

6551 6305 6503 6307 6309 6505 6311 6507 6313 6509 6315 6511 6317 6513 6319 6515 6321 6517 6323 6519 6325 6521 6327 6329 6523 6331 6333 6525 6335 6527 6337 6529 6339 6531 6341 6533 6535

Ceļa Nr.          3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3
Piezīmes

Autobuss Autobusu pieturas nosaukums

Rīga      5.00 5.25 6.00 6.35 7.05 7.15 7.45 8.10 8.30 9.15 9.35 10.20 10.40 11.25 11.45 12.30 12.50 13.35 13.55 14.40 15.00 15.45 16.05 16.50 17.05 17.40 17.55 18.15 18.45 19.00 19.25 20.05 20.25 21.10 21.30 22.15 22.35 23.20 23.55
Torņakalns 5.04 5.29 6.04 6.41 7.09 7.21 7.55 8.14 8.35 9.19 9.39 10.24 10.44 11.29 11.49 12.34 12.54 13.39 13.59 14.44 15.04 15.49 16.09 16.54 17.09 17.44 17.59 18.20 18.55 19.04 19.30 20.09 20.29 21.14 21.34 22.19 22.39 23.24 23.59
Zasulauks 5.10 5.39 6.10 6.47 7.19 7.27 8.01 8.24 8.41 9.29 9.45 10.34 10.50 11.39 11.55 12.44 13.00 13.49 14.05 14.54 15.10 15.59 16.15 17.04 17.15 17.50 18.09 18.26 19.00 19.14 19.36 20.19 20.35 21.24 21.40 22.29 22.45 23.34 0.07
Depo 5.13 5.42 6.13 6.50 7.22 7.30 8.05 8.27 8.45 9.32 9.48 10.37 10.53 11.42 11.58 12.47 13.03 13.52 14.08 14.57 15.13 16.02 16.18 17.07 17.18 17.54 18.12 18.30 19.04 19.17 19.40 20.22 20.38 21.27 21.43 22.32 22.48 23.37 0.10
Zolitūde 5.15 5.44 6.15 6.52 7.24 7.32 8.07 8.29 8.47 9.34 9.50 10.39 10.55 11.44 12.00 12.49 13.05 13.54 14.10 14.59 15.15 16.04 16.20 17.09 17.20 17.56 18.14 18.32 19.06 19.19 19.42 20.24 20.40 21.29 21.45 22.34 22.50 23.39 0.12Zolitūde Zolitūdes stacija (Rostokas iela) 6.20 6.57 7.37 8.12 8.52 9.55 11.00 12.05 13.10 14.15 15.20 16.25 17.25 18.01 18.37 19.11 19.47 20.45 21.50 22.55
Imanta 5.17 5.47 6.17 6.54 7.27 7.34 8.09 8.32 8.49 9.37 9.52 10.42 10.57 11.47 12.02 12.52 13.07 13.57 14.12 15.02 15.17 16.07 16.22 17.12 17.22 17.58 18.17 18.34 19.08 19.22 19.44 20.27 20.42 21.32 21.47 22.37 22.52 23.42 0.15Imanta Imantas stacija (Rostokas iela) 6.23 7.00 7.40 8.15 8.55 9.58 11.03 12.08 13.13 14.18 15.23 16.28 17.28 18.04 18.40 19.14 19.50 20.48 21.53 22.58
Babīte Rododendru audzētava (uz A5 šosejas) 5.50 6.33 7.10 7.30 7.50 8.25 8.35 9.05 9.40 10.08 10.45 11.13 11.50 12.18 12.55 13.23 14.00 14.28 15.05 15.33 16.10 16.38 17.15 17.38 18.14 18.20 18.50 19.24 19.25 20.00 20.30 20.58 21.35 22.03 22.40 23.08 23.45 0.18
Priedaine 5.54  -  - 7.34  -  - 8.39  - 9.44  - 10.49  - 11.54  - 12.59  - 14.04  - 15.09  - 16.14  - 17.19  -  - 18.24  -  - 19.29  - 20.34  - 21.39  - 22.44  - 23.49 0.22
Lielupe Vienības prospekts (Vienības prospekts) 5.56 6.42 7.19 7.36 7.59 8.34 8.41 9.14 9.46 10.17 10.51 11.22 11.56 12.27 13.01 13.32 14.06 14.37 15.11 15.42 16.16 16.47 17.21 17.47 18.23 18.26 18.59 19.33 19.31 20.09 20.36 21.07 21.41 22.12 22.46 23.17 23.51 0.24
Bulduri Bulduru stacija (Meža prospekts) 5.59 6.45 7.22 7.39 8.02 8.37 8.44 9.17 9.49 10.20 10.54 11.25 11.59 12.30 13.04 13.35 14.09 14.40 15.14 15.45 16.19 16.50 17.24 17.50 18.26 18.29 19.02 19.36 19.34 20.12 20.39 21.10 21.44 22.15 22.49 23.20 23.54 0.27
Dzintari Dzintaru mežaparks (Mežaparka prospekts) 6.01 6.48 7.25 7.41 8.05 8.40 8.46 9.20 9.51 10.23 10.56 11.28 12.01 12.33 13.06 13.38 14.11 14.43 15.16 15.48 16.21 16.53 17.26 17.53 18.29 18.31 19.05 19.39 19.36 20.15 20.41 21.13 21.46 22.18 22.51 23.23 23.56 0.29
Majori Majoru stacija (Lienes ielā) 6.04 6.51 7.28 7.44 8.08 8.43 8.49 9.23 9.54 10.26 10.59 11.31 12.04 12.36 13.09 13.41 14.14 14.46 15.19 15.51 16.24 16.56 17.29 17.56 18.32 18.34 19.08 19.42 19.39 20.18 20.44 21.16 21.49 22.21 22.54 23.26 23.59 0.32
Dubulti Dubultu stacija (Zigfrīda Meierovica prospektā) 6.08 6.54 7.31 7.48 8.11 8.46 8.53 9.26 9.58 10.29 11.03 11.34 12.08 12.39 13.13 13.44 14.18 14.49 15.23 15.54 16.28 16.59 17.33 17.59 18.35 18.38 19.11 19.45 19.43 20.21 20.48 21.19 21.53 22.24 22.58 23.29 0.03 0.36Dubulti 7.06
Jaundubulti 6.10  - 7.50 8.55 10.00 11.05 12.10 13.15 14.20 15.25 16.30 17.35 18.40 19.45 20.50 21.55 23.00 0.05 0.38
Pumpuri 6.12 7.09 7.52 8.57 10.02 11.07 12.12 13.17 14.22 15.27 16.32 17.37 18.42 19.47 20.52 21.57 23.02 0.07 0.40
Melluži 6.15 7.12 7.55 9.00 10.05 11.10 12.15 13.20 14.25 15.30 16.35 17.40 18.45 19.50 20.55 22.00 23.05 0.10 0.43
Asari 6.17 7.14 7.57 9.02 10.07 11.12 12.17 13.22 14.27 15.32 16.37 17.42 18.47 19.52 20.57 22.02 23.07 0.12 0.45
Vaivari 6.19 7.16 7.59 9.04 10.09 11.14 12.19 13.24 14.29 15.34 16.39 17.44 18.49 19.54 20.59 22.04 23.09 0.14 0.47
Sloka 6.25 7.20 8.03 9.08 10.13 11.18 12.23 13.28 14.33 15.38 16.43 17.48 18.53 19.58 21.03 22.08 23.13 0.18 0.51
Kūdra 6.30 - 8.08 9.13 10.18 11.23 12.28 13.33 14.38 15.43 16.48 17.53 18.58 20.03 21.08 22.13 23.18 0.23 0.56
Ķemeri 6.36 7.30 8.35 9.40 10.45 11.41 12.37 13.40 14.45 15.50 16.55 18.00 19.05 20.10 21.15 22.20 23.23 0.28 1.01
Smārde 6.43 7.37 8.42 9.47 10.52 11.48 12.44 13.47 14.52 15.57 17.02 18.07 19.12 20.17 21.22 22.27 23.30 0.35 1.08
Milzkalne 6.48 7.42 8.47 9.52 10.57 11.53 12.49 13.52 14.57 16.02 17.07 18.12 19.17 20.22 21.27 22.32 23.35 0.40 1.13
Tukums I 6.53 7.47 8.52 9.57 11.02 11.58 12.54 13.57 15.02 16.07 17.12 18.17 19.22 20.27 21.32 22.37 23.40 0.44 1.18
Tukums II 6.57 7.51 8.56 10.01 11.06 12.02 12.58 14.01 15.06 16.11 17.16 18.21 19.26 20.31 21.36 22.41 23.44 1.22

Spēkā no 28.02.2026.POSMĀ ZOLITŪDE – DUBULTI KURSĒS VILCIENI UN AUTOBUSI


